

岭口革命烈士纪念碑、符克韦义光革命烈士
纪念碑维修工程

竞争性谈判文件

采购编号：JKZB-HN-022

项目名称：岭口革命烈士纪念碑、符克韦义光革命烈士
纪念碑维修工程

采购单位：定安县民政局

采购代理：湖南建科工程项目管理有限公司

二〇一六年八月

目 录

第一章 竞争性谈判公告.....	2
第二章 投标人须知.....	4
一、投标人须知前附表.....	4
二、总 则.....	6
（一）说明.....	6
（二）政府采购竞争性谈判文件说明.....	6
（三）投标文件的编写.....	7
（四）合格的投标人.....	9
（五）谈判有效期.....	9
（六）谈判费用.....	9
（七）报价保证金.....	9
（八）无效报价.....	10
（九）付款方式.....	10
第三章 公开报价、谈判、成交.....	11
一、公开谈判程序.....	11
二、谈判小组.....	11
三、谈判原则和评审办法.....	11
（一）谈判原则.....	11
（二）评审办法.....	12
四、谈判纪律.....	13
五、成交通知书.....	13
六、授予合同.....	13
七、解释权.....	13
八、质疑.....	13
第四章 合同格式.....	15
第五章 工程量清单.....	19
第六章 投标谈判文件格式.....	37
一、报价函.....	39
二、法定代表人授权委托书.....	40
三、投标保证金.....	41
四、报价一览表.....	42
五、已标价工程量清单.....	43
六、资格审查资料.....	44
七、项目管理机构.....	45
八、近年完成同类工程业绩一览表.....	47
九、其他资料.....	48
附件 1：.....	49
初步评审表.....	49
附件 2：.....	50
评标办法.....	50

第一章 竞争性谈判公告

岭口革命烈士纪念碑、符克韦义光革命烈士纪念碑维修工程竞争性谈判公告

湖南建科工程项目管理有限公司受定安县民政局的委托就其岭口革命烈士纪念碑、符克韦义光革命烈士纪念碑维修工程以竞争性谈判方式进行采购，欢迎符合本次谈判文件要求的，在中国境内注册的投标人前来参加竞争性谈判。

1. 招标编号：JKZB-HN-022

2. 招标范围及工期：

工期：__180__日历天。

建设地点：定安县。

建设内容包括：土石方工程、砌筑工程、混凝土及钢筋混凝土工程、装饰工程、绿化工程和其他工程。

3. 投标人资格要求

3.1、投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定；

3.2、投标人须具有独立法人资格，企业营业执照副本、组织机构代码证、税务登记证证或三证合一的营业执照；

3.3、投标人须具备建设行政主管部门核发的**建筑工程施工总承包叁级或以上资质**，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须为在本单位注册的**建筑工程专业二级及以上注册建造师**执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

3.4、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供 2016 任意 3 个月的纳税或会计师事务所出具的 2015 年度财务审计报告复印件）；

3.5、具有依法缴纳社会保障资金的良好记录（近年任意 3 个月社会保障缴费记录复印件）；

3.6、投标人具备有效的安全生产许可证；

3.7、在近三年经营活动中没有重大违法记录的声明；

3.8、本次招标不接受联合体投标。

3.9、投标时必须提交以上相关证明资料。

4. 招标文件的获取

4.1、凡有意参加投标者，请于 2016-08-11- 09:00:00 —2016 -08-15 - 17:00:00 (法

定公休日、法定节假日除外)持单位介绍信购买招标文件。

4.2、发售标书地点：海口市国贸大道 24 号海涯国际大厦 11 楼 11H 房。

4.3、标书售价：

•项目本身： 招标文件每套售价 500.00 元；投标保证金的金额：5000.00 元。

4.4、投标人提问截止时间：2016-08-16 17:00:00（北京时间）。

5. 投标文件和保证金的递交

5.1、投标文件递交截止时间： 2016- 08 -17 15:00:00（北京时间）。

5.2、投标文件递交地址(地点)：海口市美兰区白龙南路 38 号海南琼苑宾馆 3 楼贵宾厅会议室

5.3、开标时间：2016- 08 -17 15:00:00（北京时间）

5.4、开标地点：海口市美兰区白龙南路 38 号海南琼苑宾馆 3 楼贵宾厅会议室

5.5、保证金到账截止日期： 2016-08-16 15:00:00（北京时间）， 投标保证金的形式：网上支付。

5.6、公告发布媒介：海南省财政厅网、中国采购与招标网 。

6. 联系方式

1) 招标人名称：定安县民政局

招标人机构所在地点：海南省定安县岳崧路

联系人：黄主任

电 话：0898-63822293

2) 采购代理机构名称：湖南建科工程项目管理有限公司

采购代理机构地址：海口市国贸大道 24 号海涯国际大厦 11 楼 11H 房

联系人:范小姐

联系电话：0898-68572646

湖南建科工程项目管理有限公司

2016 年 08 月 10 日

第二章 投标人须知

一、投标人须知前附表

序号	内容	说明与要求
1	工程综合说明	项目名称：岭口革命烈士纪念碑、符克韦义光革命烈士纪念碑维修工程 工程地点：定安县民政局 质量标准：合格，并符合国家相关验收规范的要求。 建设内容包括：土石方工程、砌筑工程、混凝土及钢筋混凝土工程、装饰工程、绿化工程和其他工程。 承包方式：施工总承包
2	采购方式	竞争性谈判
3	投标人资格要求	建筑工程施工总承包叁级或以上资质
4	财务要求	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2016任意3个月的纳税或会计师事务所出具的2015年度财务审计报告复印件）
5	资格审查方式	资格后审
6	资金来源	财政资金
7	施工范围 (采购范围)	土石方工程、砌筑工程、混凝土及钢筋混凝土工程、装饰工程、绿化工程和其他工程
8	计划工期	<u>180</u> 日历天。
9	投标有效期	投标截止日起60日历天。
10	报价保证金	投标保证金的形式：从公司基本账户转入招标代理机构账户，一般账户转账无效。 投标保证金的金额：人民币伍仟元整（¥5000.00） 递交方式：银行转账 开户名称：湖南建科工程项目管理有限公司海南分公司 开户银行：海口农村商业银行股份有限公司营业部 账 号：1010 0637 0000 0264 截止时间：投标人最迟于投标截止时间的24小时前从公司基本存款帐户转入上方指定帐户（以到账时间为准） 用途注明：_____投标保证金 投标保证金提交凭据为收款人开具的收据，投标人必须携带企业基本账户开户许可证及保证金转账单原件到招标代理机构处开收据，否则不予办

		理。
11	招标控制价	招标控制价为： <u>596173.72</u> 元，投标报价超出招标控制价的为无效报价，按废标处理。
12	投标文件份数	壹正肆副。
13	踏勘现场	自行踏勘
14	评审方法	最低评标价法（具体细则详见附件）
15	需要补充的其他内容	
15.1	<p>开标会投标单位须携带的资料原件：</p> <p>（1）营业执照副本；</p> <p>（2）资质证书副本(复印件)；</p> <p>（3）安全生产许可证副本；</p> <p>（4）投标保证金银行转账凭证、投标保证金收据、基本户开户许可证；</p> <p>（5）项目经理注册建造师证及安考 B 证；</p> <p>（6）法人授权委托书及受托人身份证或法定代表人到会须携带本人身份证及法定代表人身份证明；</p>	

二、总 则

（一）说明

- 1、“采购人”系指定安县民政局。
- 2、“监督管理机构”系指海南省政府采购监督管理处。
- 3、“采购代理机构”系指湖南建科工程项目管理有限公司。
- 4、“投标人”系指受采购人邀请并向采购人提交投标文件的企业。
- 5、“成交投标人”系指由谈判小组评审确定的取得与采购人签订合同资格的投标人。

（二）政府采购竞争性谈判文件说明

1. 适用范围

本政府采购竞争性谈判文件仅适用于本次竞争性谈判邀请函中所叙述的项目。

2. 合格的投标人

- 2.1 符合《政府采购法》规定的供应商资格；
- 2.2 须在本项目中参与报名并购买谈判文件的；
- 2.3 投标人其他合格条件详见本项目竞争性谈判公告；

3. 投标费用

3.1 投标人应承担其编制投标文件与递交投标文件等投标过程中所涉及的一切费用，不论投标结果如何，采购人及采购代理机构将不予承担。

3.2 谈判代理服务费由中标人进行支付。支付时间：在签发中标通知书前；支付方式：中标人将谈判代理服务费以转账或现金方式支付，否则采购代理机构有权利拒发中标通知书。

4. 法律适用

本次采购活动及由本次采购产生的合同受中华人民共和国的法律制约和保护。

5. 谈判文件的约束力

投标人一旦购买了本竞争性谈判文件并在3日内未向采购代理机构提出书面质疑，即被认为接受了本竞争性谈判文件中的所有条款和规定。

6. 谈判文件的澄清

6.1 招标采购单位对已发出的谈判文件进行澄清或者修改，以书面形式将澄清或者修改的内容通知所有购买了谈判文件的供应商，该澄清或者修改的内容为谈判文件的组成部分。

6.2 投标人要求对谈判文件进行澄清的，均应按谈判文件中的联系方式，以书面形式通

知采购代理机构。

6.3 在投标截止时间前，招标采购单位可以视采购具体情况，延长投标截止时间和开标时间，并在谈判文件要求提交投标文件的截止时间三日前，将变更时间以书面形式通知所有购买了谈判文件的投标人。

6.4 投标人对采购代理机构提供的谈判文件所做出的推论、解释和结论，采购代理机构概不负责。投标人由于对谈判文件的任何推论误解以及采购代理机构对有关问题的口头解释所造成的后果，均由投标人自负。

7. 谈判文件的更正或补充

7.1 采购代理机构均可对谈判文件用更正公告的方式进行修正。

7.2 对谈判文件的更正，将以书面形式通知所有投标人。更正公告将作为谈判文件的组成部分，对所有投标人有约束力。

7.3 当谈判文件与更正公告的内容相互矛盾时，以采购代理机构最后发出的更正公告为准。

7.4 投标人在收到更正公告后，应于一个工作日内正式书面回函采购代理机构。逾期不回的，采购代理机构视同投标人已收到更正公告。

7.5 为使投标人有足够的时间按谈判文件的更正要求修正投标文件，采购代理机构有权决定推迟投标截止日期和开标时间，并将此变更书面通知所有购买了同一谈判文件的投标人。

(三) 投标文件的编写

投标人应按竞争性谈判文件的要求准备谈判文件，并保证所提供的全部资料的真实性、准确性及完整性，以使其报价对竞争性谈判文件作出实质性响应，否则其谈判资格有可能被谈判小组否决。

1、报价语言及计量单位

(1) 投标人和采购代理机构就竞争性谈判交换的文件和来往信函使用中文。

(2) 除竞争性谈判文件的技术规格中另有规定外，谈判文件中所使用单位应使用中华人民共和国法定计量单位。

2、谈判文件组成

谈判文件应包括下列部分（目录及有关格式按谈判文件第六章“投标谈判文件格式”要求）：

- a. 报价函
- b. 法定代表人授权委托书
- c. 投标保证金

- d. 报价一览表
- e. 已标价工程量清单
- f. 资格审查材料；
- g. 项目管理机构情况；
- h. 近年完成同类工程业绩；
- i. 其他材料；

3、谈判文件的装订

(1) 谈判文件须按正本和副本应分别装订成册（胶装），并在首面编制“文件目录”。

(2) 谈判文件必须用 A4 幅面纸打印。投标人应提交“谈判文件”壹正肆副。每份“谈判文件”封面的右上角应注明“正本”或“副本”字样。

4、谈判文件的签署、密封和标记

(1) 谈判文件的正、副本封面应由投标人法定代表人或其授权的代表人签字，并加盖单位公章。一旦正本和副本有差异，以正本为准。

(2) 谈判文件除对错处作必要修改外，不允许有加行、涂抹或改写。若有修改须由报价单位加盖公章方可有效。谈判文件因字迹潦草或表达不清所引起的后果由投标人自己承担。

(3) 投标人应将谈判文件正本和副本分别密封包装，在正面注明项目编号、项目名称、投标人名称，在封口处注明“于____年__月__日__时__分（北京时间）之前不准启封”字样，并在封口处加盖单位公章。

5. 谈判文件的递交

(1) 递交谈判文件的截止时间：详见公告，地点：详见公告。

(2) 投标人代表必须在投标截止时间前将谈判文件送达指定地点。如因特殊原因需推迟报价截止日期的，则按采购代理机构另行通知规定的时间递交。

(3) 在递交谈判文件截止时间后递交的谈判文件概不接收。

(4) 电报、电话、传真、电子邮件方式的谈判文件概不接收。

(5) 对投标人递交的谈判文件、材料一律不予退还。

6、报价要求

3.1 投标人的报价应包括完成谈判文件所确定的委托工作范围和工作业务所需的全部费用。

3.1.1 投标人应按第五章“工程量清单”的要求填写相应表格。

3.1.2 投标人在投标截止时间前修改投标函中的投标总报价，应同时修改第五章“工程量清单”中的相应报价。

3.3 报价注意事项：

3.3.1. 各投标人按工程量清单的要求和格式报价，报价应取小数点后两位。

3.3.2. 平均值计算小数点后取两位有效，第三位四舍五入。

7、报价错误的修正

(1) 当单价与数量的乘积与合价不一致时，以单价为准，除非谈判小组认为单价有明显的小数点错误，应以标出的合价为准，并以此修改单价。

(2) 如果大写的金额和小写的金额不一致时，以大写的金额为准。

(四) 合格的投标人

1、投标人具有独立法人资格

2、建筑工程施工总承包叁级或以上资质

3、遵守《中华人民共和国政府采购法》及其他有关的法律法规和规定。

合格的投标人将具有参加报价的资格。

(五) 谈判有效期

1、自提交谈判文件之日起，有效期为 60 日历天。如投标人报价函的有效期比本规定的有效期短的将被称为非响应报价，采购代理机构有权拒绝。

2、特殊情况下，在谈判有效期满之前，采购代理机构可以以书面形式要求投标人同意延长谈判有效期。投标人可以书面形式拒绝或接受上述要求。拒绝延长谈判有效期的投标人有权收回报价保证金；同意延长谈判有效期的投标人应当相应延长其报价保证金的有效期，但不得修改谈判文件的实质性内容。

(六) 谈判费用

1、无论谈判结果如何，投标人自行承担自己所有与参加谈判活动有关的全部费用。

2、成交服务费：按国家收费标准向代理机构交纳成交服务费。

(七) 报价保证金

1、详见投标人须知前附表第 10 条规定。未按规定交纳保证金的，谈判文件不予接收。

2、落标的投标人的报价保证金将在招标代理机构发出成交通知书 5 个工作日内无息退还。

（八）无效报价

谈判文件有下列情况之一的，为无效投标，投标保证金不予退还，给采购人、采购代理机构造成损失的，采购人、采购代理机构有索赔的权利。

- 1、投标人提供的有关资格、资质证明文件不真实或提供虚假报价材料；
- 2、投标人在报价有效期内撤回报价；
- 3、在整个谈判过程中，投标人有企图影响谈判结果公正性的任何活动；
- 4、投标人串通报价；
- 5、以他人名义报价或者以其他方式弄虚作假，骗取成交；
- 6、成交投标人不按要求提交成交服务费；
- 7、成交投标人不按规定签订合同；
- 8、法律、法规规定的其他情况。

（九）付款方式

中标后由双方在合同中另行约定。

第三章 公开报价、谈判、成交

一、公开谈判程序

- 1、公开谈判时间：2016年08月17日15时00分
- 2、公开谈判地点：海口市美兰区白龙南路38号海南琼苑宾馆3楼贵宾厅会议室
- 3、按照竞争性谈判文件规定的时间、地点公开谈判。公开谈判由采购代理机构主持，采购人、监督管理机构、投标人及相关部门参加。
- 4、检查谈判文件密封情况：由投标人代表对各投标人提交的谈判文件密封情况按签到顺序进行检查，并当场宣布检查结果。

二、谈判小组

本次采购代理机构将根据本项目的特点依法组建谈判小组，其成员由有关方面的专家以及采购人等3人组成，专家3人，从海南省综合评标专家库中随机抽取，其中工程技术、经济方面的专家不得少于谈判小组成员总数的三分之二，谈判小组负责审阅谈判文件，评选出成交投标人。

三、谈判原则和评审办法

（一）谈判原则

“公平、公正、择优、效益”为本次竞争性谈判的基本原则，谈判小组按照这一原则的要求，公正、平等地对待各投标人。同时，在谈判过程中恪守以下原则：

- 1、统一性原则：谈判小组将按照统一的谈判原则和谈判方法，用同一标准进行评审。
- 2、独立性原则：谈判工作在谈判小组内部独立进行，不受外界任何因素的干扰和影响。谈判小组成员对出具的谈判意见承担个人责任。
- 3、保密性原则：采购代理机构应当采取必要的措施，保证谈判在严格保密的情况下进行。
- 4、综合性原则：谈判小组将综合分析、评审投标人的各项指标，而不以单项指标的优劣评定出成交投标人。

（二）评审办法

1、初步评审

谈判小组根据本文件中“附件“的“评审办法“中的要求对投标人进行资格性检查。资格性审查指依据法律、法规和竞争性谈判文件的规定，对谈判文件中的资格证明、投标保证金等进行审查，如果投标人出现没有按照要求提交全部资格证明文件或资格证明无效；未按要求提交报价保证金；报价有效期不足的；不参加报价仪式的；未按照竞争性谈判文件要求密封、签署、盖章等情况，则其谈判文件将被拒绝。

2、详细评审

只有通过了初步评审的各投标人才有资格进行二次报价。

3、第二次谈判、报价：

将谈判小组推荐的第二次谈判、报价候选人名单中现场通报各投标单位，各候选单位分别现场派代表与谈判小组进行现场谈判。并在谈判后统一递交第二次报价文件，开标现场由工作人员将各候选单位第二次报价的“报价一览表“备用文件现场收集，并现场宣读第二次“报价一览表“，并现场记录确认。

4、确定成交投标人

谈判小组推荐的第二次谈判候选人，根据符合采购需求响应程度、质量要求和服务承诺、综合保障支持能力等指标，按照低价优先法计算最终得分确定成交投标人。以成交投标人的谈判报价作为项目成交价。

投标人不得以低于成本的报价竞标。如果谈判小组发现投标人的报价明显低于其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本的，将要求该投标人作书面说明并提供相关证明材料。投标人不能合理说明或不能提供相关证明材料的，谈判小组将认定该投标人以低于成本报价竞标，其投标作无效投标处理。

5、特殊情况下的谈判办法

如出现投标人达不到法定数量导致谈判小组无法谈判时，谈判小组有权停止谈判，否决所有报价。

四、谈判纪律

1、谈判小组内部讨论的情况和意见必须保密，任何人不得以任何形式透露给投标人或与投标人有关的单位或个人；

2、谈判小组成员在谈判期间不得与投标人进行私下接触，不得私自离开谈判现场，如确需离开现场须在监督下进行，并按时返回；

3、在谈判过程中，投标人不得以任何形式对谈判小组成员进行旨在影响谈判及结果的任何行为，否则取消其谈判资格。

五、成交通知书

确定成交结果后，在谈判有效期内，采购代理机构将联合向成交投标人签发《成交通知书》。对未成交者，采购人不对未成交原因做出解释，同时亦不退还谈判文件。

六、授予合同

《成交通知书》发出后 30 日内，定安县民政局 与成交投标人签订合同。竞争性谈判文件、成交投标人的谈判文件以及书面报价、有关澄清、承诺文件均为合同的组成部分。

七、解释权

本竞争性谈判文件的最终解释权归采购代理机构，当对一个问题有多种解释时以采购代理机构的书面解释为准。竞争性谈判文件未做须知明示，而又有相关法律、法规规定的，采购代理机构对此所做解释以相关的法律、法规规定为准。

八、质疑

1. 投标人对采购活动事项有疑问的，可以向采购人或采购代理机构提出询问，采购人或采购代理机构将依法作出答复，但答复的内容不涉及商业秘密。

2. 投标人认为谈判过程和成交结果使自己的合法权益受到损害的，可以在知道或者应当知道其权益受到损害之日起 7 个工作日内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。

3. 质疑文件应包括以下主要内容，并按照“谁主张、谁举证”的原则，附上相关证明材料。否则，采购人或采购代理机构不予受理：

(1) 质疑项目名称、项目编号、采购公告发布时间、谈判时间；

(2) 具体的质疑事项及法律依据（具体条款）；

(3) 质疑相关证明文件或证明材料；

(4) 质疑投标人名称、地址、联系方式（包括手机、传真号码）；

(5) 法定代表人签署本人姓名并加盖单位公章，或由参加采购项目的授权代表签署本人姓名并加盖单位公章等。

4. 投标人不得虚假质疑和恶意质疑，并对质疑内容的真实性承担责任。投标人或者其他利害关系人通过捏造事实、伪造证明材料等方式提出异议或投诉，阻碍采购活动正常进行的，属于严重不良行为，采购人或采购代理机构将提请财政部门列入不良行为记录名单，并依法予以处罚。

5. 采购人或采购代理机构在收到投标人的书面质疑后将及时组织调查核实，在 7 个工作日内作出答复，并以书面或在网站公告形式通知质疑投标人和其他有关投标人，答复的内容不涉及商业秘密。采购人或采购代理机构遵循“谁过错谁负担”的原则，有过错的一方承担调查论证费用。

6. 质疑投标人对采购人或采购代理机构的答复不满意，或采购人或采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向海南省财政局投诉。

第五章 工程量清单

岭口革命烈士纪念碑、符克韦义光革命烈士纪念碑
维修工程

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： _____

投标总价（小写）： _____

（大写）： _____

投 标 人： _____

（单位盖章）

法定代表人

或其授权人： _____

（签字或盖章）

编 制 人： _____

（造价人员签字盖专用章）

编制时间： 年 月 日

单位工程费汇总表

工程名称：定安县岭口革命烈士纪念碑改造工程

第 1 页 共 1 页

行号	序号	项目名称	取费说明	费率	金额（元）
1	一	分部分项项目费用	分部分项合计		
2	1	其中：人工费	分部分项人工费		
3	二	措施项目费	措施项目合计		
4	1	其中：人工费	技术措施项目人工费+组织措施人工费		
5	2	施工技术措施项目费	技术措施项目合计		
6	3	施工组织措施项目费	组织措施项目合计		
7	3.1	其中：安全文明施工费	安全施工基本费+安全文明施工费浮动部分		
8	3.2	其中：临时设施费	临时设施费		
9	3.3	其中：雨季施工增加费	雨季施工费		
10	3.4	其中：夜间施工增加费	夜间施工费		
11	三	其他项目费	其他项目合计		
12	四	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费		
13	4.1	其中：垃圾处置费			
14	4.2	其中：社保费	(工日合计+技术措施项目工日合计)*56.03	29.5	
15	五	价差	人工价差+材料价差+机械价差		
16	5.1	人工价差	人工价差		
17	5.2	材料价差	材料价差		
18	5.3	机械价差	机械价差		
19	六	独立费			
20	七	不含税工程造价	分部分项项目费用+措施项目费+其他项目费+规费+价差+独立费		
21	八	税金	不含税工程造价	11	
22	九	含税工程造价	不含税工程造价+税金		

单位工程预(结)算表

工程名称:定安县岭口革命烈士纪念碑改造工程

第 1 页 总 3 页

序号	编号	名称	工程量		综合单价分析						主材含量	综合合价分析		
			单位	数量	综合单价	人工单价	材料单价	机械单价	管理费单价	利润单价		主材单价	综合合价	主材合价
	0101	土石方工程												
1	1-11	人工平整场地	10m2	20										
		分部小计												
	0103	砌筑工程												
1	3-19	标准砖墙 墙体厚度 1 砖	m3	56.206										
2	7-11	琉璃瓦屋面 铺在混凝土亭面上	10m2	14.448										
3	7-12	琉璃满面瓦 檐口线	10m	36.12										
4	7-14	琉璃瓦正脊 12寸脊	10m	18.06										
5	3-28	矩形标准砖柱 周长 1.2m 以内	m3	0.696										
6	借 3-17	标准砖台阶	100m2	0.58										
		分部小计												
	0104	混凝土及钢筋混凝土工程												
1	4-4	现浇 C20 混凝土 40 石 独立柱基础	m3	0.256										

单位工程预(结)算表

工程名称:定安县岭口革命烈士纪念碑改造工程

第 2 页 总 3 页

序号	编号	名称	工程量		综合单价分析							主材含量	综合合价分析	
			单位	数量	综合单价	人工单价	材料单价	机械单价	管理费单价	利润单价	主材单价		综合合价	主材合价
2	4-3	现浇C20混凝土40石带形基础	m3	16.8										
3	4-78	预制混凝土柱头制作	m3	0.2512										
4	4-30	现浇C25混凝土压顶	m3	16.254										
5	4-16	现浇C25混凝土挡墙	m3	0.696										
6	4-31	现浇C25混凝土花池	m3	4.25										
		分部小计												
	0108	装饰工程												
1	8-137	火山岩墙面、墙裙水泥膏粘贴	10m2	46.838										
2	8-17	大理石铺贴面层楼地面	10m2	2.5										
3	3-5	8:2人工级配砂石垫层	m3	2.5										
4	3-6	填砂垫层	m3	1.5										
5	8-2	找平层楼地面水泥砂浆填充材料上20mm	10m2	0.986										
6	8-28	黑金沙碑文刻板	10m2	0.986										
7	补子目001	汉白玉栏杆	m	14.4										
8	借9-36	大理石台阶面层	100m2	0.18										
9	借9-16	台阶水泥砂浆	100	0.4										

单位工程预(结)算表

工程名称:定安县岭口革命烈士纪念碑改造工程

第 3 页 总 3 页

序号	编号	名称	工程量		综合单价分析							主材含量	综合合价分析	
			单位	数量	综合单价	人工单价	材料单价	机械单价	管理费单价	利润单价	主材单价		综合合价	主材合价
			m2											
		分部小计												
	0111	绿化种植工程												
1	11-476	庭院绿化 多品种图案栽植 混栽花坛 10cm 营养袋 (钵)	100m2	0.367										
		10cm 营养袋钵苗	袋	963.38										
2	11-554 *2	庭院绿化成活保养 露地花 坛(喷淋) 混栽花坛 子目 *2	100m2/ 月	0.367										
3	11-620 *3	庭院绿化保存保养 露地花 坛(喷淋) 混栽花坛 子目 *3	100m2/ 月	0.367										
		分部小计												
		合计												

单位工程人材机价差表

工程名称：定安县岭口革命烈士纪念碑改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	预算价	市场价	价差	价差合计
1	松原木	φ100~280	m3	0.03517				
2	松杂木枋材	周转材、综合	m3	0.96625				
3	32.5(R)白水泥		t	0.09717				
4	32.5(R)白水泥		t	0.0027				
5	石灰		t	2.69609				
6	标准砖 240*115*53		千块	34.18798				
7	蒸压灰砂砖	240*115*53	千块	6.9136				
8	石灰		t	0.4466				
9	32.5(R)水泥		t	1.67503				
10	32.5(R)水泥		t	27.30036				
11	天然大理石 20 灰白	400*400	m2	25.5625				
12	天然大理石 20 灰白	20 灰白	m2	28.2384				
13	黑金沙碑文 刻板		m2	11.60128				
14	火山岩		m2	482.43552				
15	碎石	40mm	m3	15.7988				
16	碎石	20mm	m3	18.05597				
17	中砂		m3	55.20282				
18	中砂		m3	5.2042				
19	人工		工日	34.28457				
20	综合人工		工日	909.37009				
21	综合人工		工日	55.1162				
22	铁钉	50~75	kg	2.24219				
23	柴油		kg	7.00243				
24	水		m3	110.01314				
25	水		m3	5.9272				
26	电		kWh	598.61922				
	合计							

单位工程费汇总表

工程名称：定安县符克、韦义光革命烈士纪念碑改造工程

第 1 页 共 1 页

行号	序号	项目名称	取费说明	费率	金额（元）
1	一	分部分项项目费用	分部分项合计		
2	1	其中：人工费	分部分项人工费		
3	二	措施项目费	措施项目合计		
4	1	其中：人工费	技术措施项目人工费+组织措施人工费		
5	2	施工技术措施项目费	技术措施项目合计		
6	3	施工组织措施项目费	组织措施项目合计		
7	3.1	其中：安全文明施工费	安全施工基本费+安全文明施工费浮动部分		
8	3.2	其中：临时设施费	临时设施费		
9	3.3	其中：雨季施工增加费	雨季施工费		
10	3.4	其中：夜间施工增加费	夜间施工费		
11	三	其他项目费	其他项目合计		
12	四	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费		
13	4.1	其中：垃圾处置费			
14	4.2	其中：社保费	(工日合计+技术措施项目工日合计)*56.03	29.5	
15	五	价差	人工价差+材料价差+机械价差		
16	5.1	人工价差	人工价差		
17	5.2	材料价差	材料价差		
18	5.3	机械价差	机械价差		
19	六	独立费			
20	七	不含税工程造价	分部分项项目费用+措施项目费+其他项目费+规费+价差+独立费		
21	八	税金	不含税工程造价	11	
22	九	含税工程造价	不含税工程造价+税金		

单位工程预(结)算表

工程名称:定安县符克、韦义光革命烈士纪念碑改造工程

第 1 页 总 2 页

序号	编号	名称	工程量		综合单价分析						主材含量	综合合价分析		
			单位	数量	综合单价	人工单价	材料单价	机械单价	管理费单价	利润单价		主材单价	综合合价	主材合价
	0101	土石方工程												
1	1-11	人工平整场地	10m2	35										
		分部小计												
	0103	砌筑工程												
1	3-14	砖基础	m3	6.048										
2	3-18	标准砖墙 墙体厚度 3/4 砖	m3	15.792										
3	3-28	矩形标准砖柱 周长 1.2m 以内	m3	5.22										
		分部小计												
	0104	混凝土及钢筋混凝土工程												
1	4-4	现浇 C20 混凝土 40 石 独立柱基础	m3	1.92										
2	4-30	现浇 C25 混凝土 压顶	m3	1.974										
3	4-78	预制混凝土 柱头 制作	m3	1.884										
4	4-17	现浇 C25 混凝土 弧形墙	m3	0.794										
		分部小计												
	0108	装饰工程												
1	8-137	文化石 墙面、墙裙	10m	23.098										

单位工程预(结)算表

工程名称:定安县符克、韦义光革命烈士纪念碑改造工程

第 2 页 总 2 页

序号	编号	名称	工程量		综合单价分析						主材含量	综合合价分析		
			单位	数量	综合单价	人工单价	材料单价	机械单价	管理费单价	利润单价		主材单价	综合合价	主材合价
		水泥膏粘贴	2											
2	8-113	干挂花岗岩 墙面 密缝	10m2	6.732										
3	8-106	墙面干挂大理石 勾缝	10m2	0.794										
4	8-17	大理石铺贴面层 楼地面	10m2	35.3										
5	3-5	8:2 人工级配 砂石垫层	m3	35.3										
6	8-152	混凝土天棚装饰线 五道内	10m	3.768										
7	3-6	填砂垫层	m3	21.18										
		分部小计												
	0110	其他工程												
1	借 2-10-15	其他普通灯具 座灯头	10 套	1.5										
		成套灯具	套	15.15										
		分部小计												
		合计												

措施项目表

工程名称:定安县符克、韦义光革命烈士纪念碑改造工程

第 1 页 共 1 页

行号	序号	名称	单位	计算基数	费率	合价
1	1	垂直运输	项			
2	2	模板工程	项			399.67
3	3	脚手架工程	项			
4	4	围堰工程	项			
5	5	安全施工基本费	项	FBFXHJ+JSCSHJ	1.22	2419.46
6	6	安全施工费(浮动部分)	项	AQSGJBF	50	1209.73
7	7	临时设施费	项	FBFXHJ+JSCSHJ	1.02	2022.83
8	8	夜间施工增加费	项	RGF+JSCS_RGF+JSRGF+JSCS_JS RGF	0.19	62.48
9	9	雨季施工增加费	项	RGF+JSCS_RGF+JSRGF+JSCS_JS RGF	0.51	167.72
		合计				6281.89

单位工程人材机价差表

工程名称：定安县符克、韦义光革命烈士纪念碑改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	预算价	市场价	价差	价差合计
1	松原木	Φ 100~280	m3	0.26376				
2	松杂木枋材	周转材、 综合	m3	0.3491				
3	32.5(R)白水泥		t	0.0815				
4	石灰		t	0.69485				
5	标准砖 240*115*53		千 块	14.8355				
6	32.5(R)水泥		t	12.58166				
7	天然大理石 20 灰白		m2	7.94				
8	花岗岩	各色	m2	69.3396				
9	天然大理石 20 灰白	600*600	m2	360.9425				
10	文化石 150*300		m2	237.9094				
11	碎石	40mm	m3	12.10896				
12	碎石	20mm	m3	3.90128				
13	中砂		m3	78.51265				
14	综合人工		工 日	1.302				
15	人工		工 日	23.44404				
16	综合人工		工 日	493.86248				
17	松节油	优质松节 水	kg	0.45156				
18	铁钉	50~75	kg	1.8035				
19	柴油		kg	2.37331				
20	水		m3	47.61508				
21	电		kWh	507.05668				
	合计							
